



TAMIL NADU ROAD INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT CORPORATION

(A Government of Tamil Nadu Undertaking)

4th floor, LLA Building, No.735, Anna Salai, Chennai-600 002 Email: ridc2005@yahoo.co.in

Chennai Peripheral Ring Road Project - e-Tender Notice

Tender Notice No: 03/IOCT/CPRR Section-3/EPC-04/2024 Dated: 23.08.2024

1) The Executive Director, TNRIDC for and on behalf of Governor of State of Tamil Nadu invites tender in online on IOCT Method, for the following work

Package No	Name of Work	Tender Security	Tender Fee
EPC 04	Formation of New Six lane road from Vengathur (Design Chainage: Ch 58+200) to Sengadu (Design Chainage: Ch 68+200) with paved shoulders and two lane service road on both sides in Section-III of Chennai Peripheral Ring Road Project under Package- EPC 04 on Engineering, Procurement and Construction (EPC) Mode including maintenance for 7 years.	INR 46.00 million or an equivalent amount in convertible foreign currency	INR 30,000/- or an equivalent amount in foreign currency

- 2) The tender document will be available online for free download in the e-procurement portal (website), <https://tntenders.gov.in> from **05.09.2024, 11.00 Hours (IST)** onwards.
- 3) Pre-tender meeting will be held on **18.09.2024, 11.00 Hours (IST)**. Kindly refer the invitation for tender uploaded in <https://tntenders.gov.in> for further details.
- 4) Deadline for online submission of tender: on or before **11.00 Hours (IST)** on **23.10.2024**.
- 5) Online Technical tender opening is scheduled at **11.30 Hours (IST)** on **23.10.2024**.
- 6) All Tender submission must be accompanied by a non-refundable Tender fee of **Rs.30,000/-** (Rupees Thirty Thousand only) (INR) (inclusive of tax). The method of payment shall be online in the eProcurement Portal <https://tntenders.gov.in> only.
- 7) All tender submission must be accompanied by a tender security for an amount as mentioned in the table. The method of payment shall be online in the eProcurement Portal <https://tntenders.gov.in> only.
- 8) Further Addendum, if any, in this regard will be available only in the e-procurement portal <https://tntenders.gov.in>

Sd/-

Executive Director (FAC)

DIPR / 3266 / Tender / 2024

Tamil Nadu Road Infrastructure Development Corporation



தமிழ் நாடு சாலை உள் கட்டமைப்பு மேம்பாட்டுக் கழகம்

(தமிழ்நாடு அரசு நிறுவனம்)

எண். 735, அண்ணா சாலை, (4வது தளம்), சென்னை - 600 002. Email: ridc2005@yahoo.co.in

சென்னை எல்லைச் சாலை திட்டம் - இணைய வழி ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு எண்: 03/ஐஓசிடி/செஎசாதி பிரிவு-3/ஐபிசி 04/2024 நாள்: 23.08.2024

1. தமிழ்நாடு ஆளுநருக்காகவும் அவர்களின் சார்பாகவும், செயல் இயக்குநர், தமிழ்நாடு சாலை உள் கட்டமைப்பு மேம்பாட்டுக் கழகம், சென்னை-2, அவர்களால் சர்வதேச திறந்த நிலை போட்டி ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பு கீழ்க் கண்ட பணிக்கு

சிப்பம் எண்	பணியின் பெயர்	முன் வைப்புத் தொகை	ஒப்பந்தப்புள்ளிக் கான தொகை
ஐபிசி 04	சென்னை எல்லைச் சாலை திட்டம், பிரிவு -3, சிப்பம் EPC 04 வெங்கத்தூர் (வடிவமைப்பு கி.மீ 58+200) முதல் செங்காடு (வடிவமைப்பு கி.மீ 68+200) வரை கடினப்படுவதுடன் கூடிய புதிய ஆறு வழிச்சாலை அமைத்தல் மற்றும் சாலையின் இரு புறமும் இரு வழித்தடத்தினை கொண்ட சேவைச் சாலை அமைக்கும் பணிக்கு பொறியியல், கொள்முதல், கட்டுமானம் (EPC) முறையில் 7 வருட சாலை பராமரிப்பு உட்பட	இந்திய மதிப்பு ரூபாய். 46 மில்லியன் அல்லது அதற்கு இணையான வெளிநாட்டு பணம் மதிப்பிற்கு	இந்திய மதிப்பு 30,000 அல்லது அதற்கு இணையான வெளிநாட்டு பணம் மதிப்பிற்கு

2. ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் 05.09.2024 தேதி முற்பகல் 11.00 மணி (இந்திய நேரப்படி) முதல் <https://tntenders.gov.in> என்ற இணையதளத்தில் இலவசமாக பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.
3. ஒப்பந்தப்புள்ளி முன் அறிவிப்பு கூட்டம் 18.09.2024 ஆம் தேதி முற்பகல் 11.00 மணி (இந்திய நேரப்படி) அளவில் நடைபெறும். மேற்கொண்டு தேவைப்படும் தகவல்களுக்கு <https://tntenders.gov.in> என்ற இணைய தளத்தில் பார்த்துக் கொள்ளலாம்.
4. ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்களை இணைய வழியில் அளிப்பதற்கான இறுதி காலக்கெடு: 23.10.2024 தேதி முற்பகல் 11.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) முன்பாக.
5. இணைய வழியில் தொழில்நுட்ப ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கப்படும் நாள்: 23.10.2024 தேதி முற்பகல் 11.30 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி).
6. ஒப்பந்தப்புள்ளிக்கான தொகையை திரும்பப் பெற இயலாத தொகையாக இந்திய மதிப்பில் ரூ.30,000/- (ரூபாய் முப்பதாயிரம் மட்டும், வரிகள் உட்பட) <https://tntenders.gov.in> என்ற இணையதளம் வழியாக இணையம் மூலம் செலுத்தப்பட வேண்டும்.
7. ஒப்பந்தப்புள்ளிக்கான முன் வைப்புத் தொகை மேற்கண்ட அட்டவணையில் உள்ள படி <https://tntenders.gov.in> என்ற இணையதளம் வழியாக இணையம் மூலம் செலுத்தப்பட வேண்டும்.
8. மேலும் இதன் தொடர்பான திருத்த அறிவிப்புகள் மின் கொள்முதல் இணைய முகப்பு (e-procurement portal) <https://tntenders.gov.in> இணையதளத்தில் மட்டுமே வெளியிடப்படும்.

ஒம் /-

செயல் இயக்குநர் (மு.க.பா).

செ.ம.தொ.இ / 3266 / ஒப்பந்தப்புள்ளி / 2024

தமிழ்நாடு சாலை உள் கட்டமைப்பு மேம்பாட்டுக் கழகம்



TAMIL NADU ROAD INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT CORPORATION

(A Government of Tamil Nadu Undertaking)

Chennai Peripheral Ring Road Project

Tender Notice No: 03/IOCT / CPRR Section-3/EPC-04 / 2024 Dated: 23.08.2024

Corrigendum

A Corrigendum is issued for correction in tender notice published on 28.08.2024 for the work of Formation of New Six lane road from Vengathur (Design Chainage: Ch 58+200) to Sengadu (Design Chainage: Ch 68+200) with paved shoulders and two lane service road on both sides in Section-III of Chennai Peripheral Ring Road Project under Package- EPC 04 on Engineering, Procurement and Construction (EPC) Mode including maintenance for 7 years.

S.No	Already Published		Now Read As	
1	Tender Security INR 46.00 million or an equivalent amount in convertible foreign currency	Tender Fee INR 30,000/- or an equivalent amount in foreign currency	Tender Security INR 46.00 million	Tender Fee INR 30,000/-
2	The tender document will be available online for free download in the e-procurement portal (website), https://tntenders.gov.in from 05.09.2024, 11.00 Hours (IST) onwards.		The tender document will be available online for free download in the e-procurement portal (website), https://tntenders.gov.in from 18.09.2024, 11.00 Hours (IST) onwards.	
3	Pre-tender meeting will be held on 18.09.2024, 11.00 Hours (IST) . Kindly refer the invitation for tender uploaded in https://tntenders.gov.in for further details.		Pre-tender meeting will be held on 30.09.2024, 11.00 Hours (IST) . Kindly refer the invitation for tender uploaded in https://tntenders.gov.in for further details.	

Sd/-

DIPR / 3521 / Tender / 2024

Executive Director (FAC), TNRIDC.



தமிழ்நாடு சாலை உள் கட்டமைப்பு மேம்பாட்டுக் கழகம்
(தமிழ்நாடு அரசு நிறுவனம்)
சென்னை எல்லைச் சாலை திட்டம்

ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு எண்: 03/ஊசிடி/செஎசாதி பிரிவு-3/இபிசி-04/2024 நாள்: 23.08.2024

திருத்த அறிவிப்பு

சென்னை எல்லைச் சாலை திட்டம், பிரிவு - 3, சிப்பம் EPC 04 வெங்கத்தூர் (வடிவமைப்பு கி.மீ 58+200) முதல் செங்காடு (வடிவமைப்பு கி.மீ 68+200) வரை கடினப்புவத்துடன் கூடிய புதிய ஆறு வழிச்சாலை அமைத்தல் மற்றும் சாலையின் இரு புறமும் இரு வழித்தடத்தினை கொண்ட சேவைச் சாலை அமைக்கும் பணிக்கு பொறியியல், கொள்முதல், கட்டுமானம் (EPC) முறையில் 7 வருட சாலை பராமரிப்பு உட்பட பணிக்கு 28.08.2024 அன்று வெளியிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பில் திருத்தங்கள் மேற்கொள்ளப்படுகிறது.

வ.எண்	ஏற்கனவே வெளியிடப்பட்டது		திருத்தி படிக்க வேண்டியது	
1	முன் வைப்புத் தொகை இந்திய மதிப்பு ரூபாய். 46 மில்லியன் அல்லது அதற்கு இணையான வெளிநாட்டு பணம் மதிப்பிற்கு	ஒப்பந்தப்புள்ளிக்கான தொகை இந்திய மதிப்பு ரூ.30,000 அல்லது இணையான வெளிநாட்டு பணம் மதிப்பிற்கு	முன் வைப்புத் தொகை இந்திய மதிப்பு ரூபாய். 46 மில்லியன்	ஒப்பந்தப்புள்ளிக்கான தொகை இந்திய மதிப்பு ரூ.30,000
2	ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் 05.09.2024 தேதி முற்பகல் 11.00 மணி (இந்திய நேரப்படி) முதல் https://tntenders.gov.in என்ற இணையதளத்தில் இலவசமாக பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.		ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் 18.09.2024 தேதி முற்பகல் 11.00 மணி (இந்திய நேரப்படி) முதல் https://tntenders.gov.in என்ற இணையதளத்தில் இலவசமாக பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.	
3	ஒப்பந்தப்புள்ளி முன் அறிவிப்பு கூட்டம் 18.09.2024 ஆம் தேதி முற்பகல் 11.00 மணி (இந்திய நேரப்படி) அளவில் நடைபெறும். மேற்கொண்டு தேவைப்படும் தகவல்களுக்கு https://tntenders.gov.in என்ற தளத்தில் பார்த்துக் கொள்ளலாம்.		ஒப்பந்தப்புள்ளி முன் அறிவிப்பு கூட்டம் 30.09.2024 ஆம் தேதி முற்பகல் 11.00 மணி (இந்திய நேரப்படி) அளவில் நடைபெறும். மேற்கொண்டு தேவைப்படும் தகவல்களுக்கு https://tntenders.gov.in தளத்தில் பார்த்துக் கொள்ளலாம்.	

ஓம்/-

செயல் இயக்குநர் (மு.கூ.பொ),

தமிழ்நாடு சாலை உள் கட்டமைப்பு மேம்பாட்டக் கழகம்